fijado en 2,64.

Que los resultados señalados representan un aumento para los períodos referidos del indicador de frecuencia 
media de interrupción por usuario para EDENOR S.A. del CINCUENTA Y CINCO CON VEINTITRÉS POR CIENTO 
(55,23 %) y para EDESUR S.A. del CIENTO SETENTA Y TRES CON VEINTIDÓS POR CIENTO (173,22 %).

Que lo expuesto precedentemente evidencia inversiones insuficientes, que importan un crecimiento de la 
obsolescencia en los activos de las prestadoras, por lo que de no adoptarse medidas urgentes se profundizará la 
deficiente calidad de servicio descripta en perjuicio de los usuarios.